



TALLER MECANICO FERNANDO

RFC LONF7908148S3

Prop. FERNANDO LOPEZ NAVARRO
CALLE ROSALES NO. 71, COLMEXICO, GUASAVE,
SINALOA, MEXICO, CP 81014 TEL. 6871481916

FACTURA

taller_fernando_@hotmail.com

TC 1.00

SERIE: B FOLIO: 49

DATOS DEL CLIENTE	KUR710801793
KURODA S.A DE C.V.	4
NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N COL. ALMADA, CP 80200	
CULIACAN, SINALOA, MEXICO	C.P. 80200

FOLIO FISCAL
FCBCC1C8-C6C4-4C18-A2A5-737C0C4F31EA
FECHA Y HORA EXPEDICION
2018-02-19T19:26:51
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2018-02-19T20:26:27

CveProdServ	Cant.	Unidad	Descripcion	Precio	Descuento	Importe
25172000	2	H87 PIEZA	TORNILLOS ESTABILIZADORES.	362.0000	\$0.00	724.00
			Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:	0.16	Importe:	115.8400
26101732	1	H87 PIEZA	CABLES DE BUJIA.	420.0000	\$0.00	420.00
			Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:	0.16	Importe:	67.2000
26101732	4	H87 PIEZA	BUJIA DE ENCENDIDO.	28.0000	\$0.00	112.00
			Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:	0.16	Importe:	17.9200
78181507	2	ACT ACTIVIDAD	MANO DE OBRA, REEMPLAZO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES.	150.0000	\$0.00	300.00
			Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:	0.16	Importe:	48.0000
78181507	1	ACT ACTIVIDAD	MANO DE OBRA, REEMPLAZO DE CABLES Y BUJIAS.	220.0000	\$0.00	220.00
			Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:	0.16	Importe:	35.2000

Pago en Una sola Exhibicion

TIPO DE PAGO: CREDITO

CANTIDAD CON LETRA	Descuento	0.00
DOS MIL SESENTA PESOS 16/100 M.N.	SubTotal	1,776.00
	IVA	284.16
	Total	2,060.16

USO CFDI: P01-POR DEFINIR

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

REGIMEN FISCAL: 621, INCORPORACIÓN FISCAL

LUGAR DE

81014 - GUASAVE, SINALOA

EXPEDICION:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

U3E1QIUg9vGx9VZkm0iwt+oNLVDv9D1nRUQzk9L/WfzX+D7stf0xXBTyOH93vxUkKmdmwtSQ7n8UMVThdynk+tF9tzdyj0m+vwVLZHQ/qVDH6HcF0I4r/eOAH7nJFevD1cVvMCHrO5FbtSezPZe4i1AIBmD5kmERrXG1f0IKJWM=



SELLO DIGITAL DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000405332712

Y91OX67b0Iggj8niTkEl7XObb981YLEoiL7jcbKo2C0cYRB6X4JFz3KW85VN6/tHQuuTm36YGXOarPMTwnf3djB1AZfaNzXrp4KvuDtsLx1cdGs799W07xok1SboCkrW7SwGfNBDvlanzcugIbkBwIh4+Ggp/EEJy8qtUpeo8cJ3Tr1Bp4LHCWRMxG8AdTcgyP06ed8HJmYlZtXQNmF9iHF5B7H2Z/3CPqDi+LJah90Jyx2HTBaamSBCMhmDr07mQ+6ZJ/VprA+9zRneVShAmIZT1k3bejFHv9NwF5U4i8aGPBGWEb9Wj17MXhTMB8c7k0NAL3NBdfTjgyj6yP+iw==

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: 00001000000306494020

RFC PAC:FIN1203015JA

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

||1.1|FCBCC1C8-C6C4-4C18-A2A5-737C0C4F31EA|2018-02-19T20:26:27|U3E1QIUg9vGx9VZkm0iwt+oNLVDv9D1nRUQzk9L/WfzX+D7stf0xXBTyOH93vxUkKmdmwtSQ7n8UMVThdynk+tF9tzdyj0m+vwVLZHQ/qVDH6HcF0I4r/eOAH7nJFevD1cVvMCHrO5FbtSezPZe4i1AIBmD5kmERrXG1f0IKJWM=|00001000000405332712||

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" Forma de Pago: 03-TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE CUENTA: 0000 FONDOS

En Guasave, Sinaloa a 19 de Febrero del 2018

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERNANDO LOPEZ NAVARRO LA CANTIDAD DE \$2,060.16(DOS MIL SESENTA PESOS 16/100 M.N.) EL DIA _____ DE _____ DEL _____. LA CANTIDAD QUE APARECE COMO TOTAL, ASI COMO LOS INTERESES MORATORIOS DEL _____ % MENSUAL, POR EL TIEMPO QUE PERMANEZCA INSOLUTO ESTE DOCUMENTO. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 172 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS.

Datos del Deudor

NOMBRE: KURODA S.A DE C.V.
DIRECCION: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N COL. ALMADA, CP 80200
CIUDAD: CULIACAN, SINALOA

ACEPTO(AMOS)